О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И Distr.
GENERAL

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 986-го ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности, в
Центральных учреждениях в Нью-Йорке, в четверг 14 декабря

1961 г. в 10 ч. 30 M.

1. Утверждение повестки дня
2. Прием новых членов:

Письмо премьер-министра Танганьики от 9 декабря
1961 г. на шя Генерального Секретаря (s/5017)

61-30434

S/Agenda/986
12 December I961
RüSSTAií
ORIGINAL: ENGLISH

С О В Е Т
Б Е З О П А С Н О С Т И